

## RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn.6 grudnia 2017 r.

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 39/2017

#### Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Ofertentów:

1. „Jaka jest rotacja pracowników w ciągu roku?”

*Odpowiedz:* W ciągu roku rotacja pracowników (przyjęcia) ok. 5-10 dodatkowo ok. 20 praktykantów, stażystów.

2. „Czy Zamawiający wymaga określonych dni i konkretnych godzin, w których mają być pełnione dyżury (w tygodniu, miesiącu)?”

*Odpowiedz:* Zamawiający wymaga gotowości do przeprowadzenia szkoleń dla nowoprzyjętych oraz praktykantów stażystów we wskazanym przez zamawiającego terminie – do uzgodnienia z wykonawcą.

3. „Jakie stanowiska pracy występują u Państwa (np. biurowe, robotnicze, kierownicze, inżynieryjno – techniczne itp.)?”

*Odpowiedz:* Administracyjno-biurowe i kierownicze.

Marek Olczak

